
1 
 

  
 

Broj: 01-37-455-4/22 
Grude, 31. 1. 2022. godine 

 
       Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 

39/14), Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, te članka 24. Statuta za Zavod za zdravstveno 
osiguranje Županije Zapadnohercegovačke, ravnatelj Zavoda d o n o s i: 

 

O D L U K U 

o izboru  najpovoljnijeg ponuditelja 

 

I. 

 Nakon provedenog otvorenog postupka nabave elektronskih čip-zdravstvenih kartica, 
ribona i čitača kartica za potrebe Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije 
Zapadnohercegovačke, objavljenog na portalu javnih nabava dana 31. 12. 2021. godine,  
broj: 1313-1-1-31-3-11/21, a na temelju preporuke i Zapisnika o pregledu i ocjeni 
ponuda broj:  01-37-455-2/22, Povjerenstvo za nabavu Zavod za zdravstveno osiguranje 
Županije Zapadnohercegovačke za najpovoljnijeg ponuditelja odabire: 
 
Hertronic d.o.o. Grude, broj ponude: 01-37-454/22,   na iznos od 347.050,00 KM 
bez PDV-a. 

II. 

 Ova Odluka bit će objavljena na web-stranici Zavoda,  istovremeno sa upućivanjem 
ponuđačima koji su sudjelovali u postupku.  

 

III. 

 Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Ured ravnatelja i Služba za ekonomske poslove 
Zavoda.  
 

O b r a z l o ž e nj e 

 
Zavod za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: 
Zavod) u predmetnoj nabavi elektronskih čip-zdravstvenih kartica, ribona i čitača kartica, 
sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda, proveo je otvoreni postupak koji je objavljen na 
portalu javnih nabava dana 31. 12. 2021. godine, obavijest broj: 1313-1-1-31-3-11/21, 
te se tenderska  dokumentacija broj: 01-37-541/21 mogla preuzeti isključivo s portala 
javnih nabava sukladno pozitivnim propisima.  
 



2 
 

Do roka za dostavu ponuda (24. 1. 2022. godine 08.30 h) utvrđeno je da je 17 ponuđača 
preuzelo tendersku dokumentaciju s portala javnih nabava. Pristigle su dvije (2) ponude o 
čemu je sačinjen Zapisnik o zaprimanju ponuda broj: 01-37-455/22. 

Pristigle su ponude sljedećih ponuđača: 

Redni broj/broj na 
omotnici ponude 

Naziv ponuđača Datum i vrijeme 
zaprimanja 
ponude/izmjene 
i/ili dopune 
ponude 

Ponuda/izmjena 
i/ili dopuna 
ponude pristigla: 
zatvorena, 
otvorena, 
oštećena 

01-37-447/22                  KATARINA d.o.o. Mostar    21.1.2022.u 13.40 zatvorena 

01-37-454/22 HERTRONIC d.o.o. Grude 24.1.2022.u 8.15 zatvorena 

 

U 09:00 h je izvršeno javno otvaranje ponuda (nepravovremeno pristiglih ponuda nije bilo), 
o čemu je sačinjen Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 01-37-455-1/22. 

Na javnom otvaranju je utvrđeno sljedeće:  

Broj 
protokola 
ugovorno
g tijela 

Redni broj 
omotnice 
ponude 

Naziv ponuditelja Omotnica sa 
  ponudom 
ispravno 

 zatvorena 
da/ne 

Ponuđeni  
popust 

 

Ukupna cijena 
ponude s popustom 

(bez PDV-a) 
 

01-37-447/22  1. KATARINA d.o.o. Mostar                      DA /       349.850,00 

01-37-454/22        2. HERTRONIC d.o.o. Grude        DA /       347.050,00 

 

 
 
Povjerenstvo se sastalo, pregledalo i ocijenilo pristigle ponude, dana 25.1.2022. godine u 
09.30 sati. 
Povjerenstvo je pristupilo testiranju dostavljenih uzoraka robe i provjere da li su 
kompatibilni  s postojećim sustavom i opremom.  
Povjerenstvo je utvrdilo da su dostavljeni uzorci kompatibilni s postojećim sustavom i da je 
oprema u ispravnom stanju, od oba ponuđača.  
S obzirom na to da je planirana E-aukcija, Povjerenstvo je  konstatiralo sljedeće: 
  
 

- Tijekom ocjene ponuda nije primijenjen institut pojašnjenja u skladu sa člankom 
68. stavak (3) Zakona; 

- Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja  zbog  neispunjavanja uvjeta za 
kvalifikaciju; 

- Nije bilo podataka o ispravkama; 
- Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja zbog nedostatka dokaza profesionalne 

i tehničke sposobnosti; 
- Nema ponuditelja čije se ponude odbijaju; 
- Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude je najniža cijena; 
- Nakon završene E-aukcije napravit će se rang lista prihvatljivih ponuda. 



3 
 

Nakon prethodne provjere kvalifikacije ponuda (Povjerenstvo je završilo s radom u 13.35h), 
zakazana je E-aukcija za dan  27. 1. 2022. godine u 14:25 sati. 
 
Nakon provedene E-aukcije sastavljena  je rang-lista prihvatljivih ponuda; 
 

1. HERTRONIC d.o.o. Grude, s iznosom od  347.050,00 
2. KATARINA d.o.o. Mostar, s iznosom od  349.850,00                

 
 
Početak E-aukcije:14:25h 
Završetak E-aukcije:14:35  
 
Povjerenstvo je dana 28.1.2022. godine utvrdilo sljedeće:  
Nakon proveden E-aukcije,  ocjene ponuda i provjere kvalifikacije ponuditelja Povjerenstvo 
za predmetnu javnu nabavu  zaključuje sljedeće: 
 
 

- S obzirom na to da je ponuda ponuditelja Hertronic d.o.o. ocijenjena kao 
prihvatljiva i sa najnižom cijenom nakon provedene E-aukcije,  Povjerenstvo  za 
nabavu predlaže prihvaćanje ponude ponuditelja  Hertronic d.o.o., broj ponude: 
01-37-454/22, kao najpovoljnije za predmetnu nabavu. 
Cijena ponude je 347.050,00 KM   bez  PDV-a.  

 
Sukladno navedenom, a primjenjujući u dokumentaciji utvrđen kriterij za odabir 
najpovoljnije ponude, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom tijelu sukladno članku 101. Zakona o 
javnim  nabavama BiH ( „Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14). 

        
                                                                                                    R A V N A T E L J 

Vilson Crnjac, dipl. iur. 

Dostaviti: 

- Svim ponuditeljima 
- Povjerenstvu 
- Uredu ravnatelja 
- Službi za ekonomske  poslove  
- Objaviti na web stranici Zavoda 
- Pismohrani 

 

 


